6 ו המחלוקת בה דרושה הכרעתי במסגרת הערעור שלפניי. תשומות. ז

7

8לאחר שקילה ובחינה של מכלול טענות הצדדים והחומר המונח לפניי מצאתי, כי אין מקום .15

9 להתערב בהחלטת המשיבה ודין הערעור להידחות, מהנימוקים שיפורטו.

10

11בישראל )להלן: "החוק"(. על עסקה 1975-לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו 2בהתאם לסעיף .16

12)א( לחוק נקבע, כי עוסק זכאי לנכות מהמס 38ועל יבוא טובין מוטל מס ערך מוסף. בסעיף

13שהוא חייב את מס התשומות הכלול בחשבונית מס שהוצאה לו כדין או ברישומון יבוא או

14במסמך אחר אשר המנהל אישר לעניין זה. חשבונית מס מהווה אסמכתא לקיזוז מס ערך

15ר או עסקה למתן שירות.